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LC3-UCO6E la loai loa trAn 6 W da nang, hiéu qua vé mat
chi phi, phu hop trong két néi 100 V voi diém néi ra
cong suat la 6, 3, 1,5 va 0,75 Watt.

Vo6 chup phia sau tuy chon LC3-CBB giup bao vé loa khoi
bui va nuéc nho vao tir & phia trén, theo IP21C.

Khung, luoi va vo chup phia sau cua loa duoc san xuat
tu nhua ABS chéng chay theo tiéu chudn UL 94VO0.

Chuang nhan va Phé chuin

Dam bio chit luong o

Tat ca loa Bosch dugc thiet ké cé kha nang hoat dong
trong vong 100 gio tai cong suit dinh muac tuan theo
cac tiéu chuin vé Kha nang Xu ly Céng suét (PHC) IEC
268-5. Bosch ciing da trién khai tha nghiém Phoi nhiém
Am Phan hdi M6 phong (SAFE) dé chung minh loa cé
thé chiu duoc gip hai lin céng suat dinh muc trong thoi
gian ngin. Didu nay dam bao d¢ tin cay cao hon trong
diéu kién khic nghiét, do dé thoa man khach hang tét
hon, tudi tho dai hon va giam kha ndng hong hoic giam
hiéu suat.

Khén cap Theo BS 5839-8
Theo EN 54-24

CE Tuyén b6 Tuan thu

BOSCH

Invented for life

Thich hop cho viéc tai tao nhac va giong noi
Vat liéu ABS co trong luong nhe

Dé |ap dat

Thiét ké kin dao

vV vV v v Vv

Duoc chitng nhan EN 54-24

An toan Theo EN 60065

Tuan thu UL Theo UL 94V 0

Thong bao

Tuén thi theo EN 54-24:
Loa phai dugc thiét lap véi vo chup phia sau

LC3-CBB.
Khu vyc Ching nhan
Chau Au CE
BalLan CNBOP

Ghi chu Lip dat/C4u hinh

Dé& dang lap dat bang can lo xo tich hop co kha nang
giu chat loa tran vao vi tri khuén hinh cua no. Thich hop
voi trAn co do day tu 5 toi 25 mm. Cung cdp mau dé
danh dau chinh xac khuén hinh trén pa-nen tran.

Loa c6 sin chic ndng bao vé dé dam bao ring, trong
truong hop loa chay hodc hu hai, sé khong gay ra hong
hoc cho mach dién duoc két néi voi loa. Bing cach nay,
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sé duy tri duoc tinh toan ven cua hé théng; dam bao loa
& cac khu vuc khac van c6 thé sir dung duoc dé thong
bdo cho moi nguoi vé tinh hudng xay ra.

Loa cé mot khéi két ndi dau cudi vit bang su, cdu chi
nhiét va chiu nhiét, hé théng day dién dan nhiét do cao.
Bbn voi chinh cho dién 100 V dugc cung cip trén cac
may bién ap phu hop dé cho phép lva chon céng suit
toan phan, ban phan va mot phan tu va mot phan tam
theo danh nghia.

Vo chup phia sau tuy chon (LC3-CBB) se chéng bui cho
mat sau cua loa, ngan cac vat thé roi vao, cén trung
gadm nham va ngan su lan truyén cua am thanh qua héc
trin sang cac khu vuc lan can.

Vo chup phia sau duoc 1ap rap cung voi loa bang mét
khuon kep vao két cau va co cac 16 cho dung cho hai
vong cao su (11 mm) va cho hai dém cap (20,5 mm).

2x20.5mm/0.80 in

163 mm / 6.41 in
153.5mm / 6.04 in

2x 11 mm / 0.43 in

=
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180 mm / 7.08 in
162 mm / 6.37 in

11 mm/0.43in

63 mm /2.48 in

11mm/0.43in

So dé co khi LC3-UCO6E va LC3-CBB

LC3-UCO6E va LC3-CBB

LC3-CCB
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L |
do @ 0.75W
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So d6 néi mach LC3-UCOBE
Hoi dép tan sé LC3-UCO6E
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Chinh &m dgng ddc biét yéu cau LC3-UCOBE cho
EN 54-24
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| pink noise octave |

‘ ---:125 ---:250 500 1000 ‘

So dé cuc ngang/doc LC3-UCO6E (tan sé thap). Binh
thuong ¢ truc 0 do

| pink noise octave |

‘ =—1000 - - - 2000 4000 - - - 8000 ‘

So dé cuc ngang/doc LC3-UCO6E (tan sé cao). Binh
thuong ¢ truc 0 d¢

Do nhay dai tn quang tdm cua LC3-UCOGE *

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000 Hz
4000 Hz
8000 Hz
Trong s6 A

Trong s6 Lin

S’PL quang Té[lg SP,L Tér_1g SP’L
tam quang tdm quang tam
1W/1m 1W/1m Pmax/1m
91,3
89,1
86,2
85,5
89,4
93,2
92,7
88,0 94,7
89,0 96,0

Goc mé dai tan quang tam cua LC3-UCOGE

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000 Hz
4000 Hz
8000 Hz

Ngang
180
180
180
180
180
85

56

Doc
180
180
180
180
180
85

56

Hiéu sudt &m thanh xdc dinh trén méi quang tam
* (tat ca cac phép do duoc thuc hién véi tin hiéu am
hdong; gia tri tinh theo dBSPL)

Bo6 phan Di kém

S6 hrong
1
1
1

Cac thanh phan
Loa Tran LC3-UCO6E

Huong dan I3p dat

Mau khudn hinh trén

Thong S6 Ky Thuat

Pién

Mb ta

Cong suét cuc dai

Cong suat dinh muc

LC3-UCO6E

Loa Tran

9w

6 W (6/3/1,5/0,75W)
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Muc ap suat &m thanh
o muc cong suit 6 W/
1w

(1kHz, 1 m)

Goc mo
1 kHz / 4kHz (-6 dB)

Dai tan s6 hiéu dung
(-10dB)

Dién ap dinh muc
Tro khang dinh marc

Két ndi dién

Dinh kich ¢& day duoc

chap nhan

Pic tinh co hoc

M6 ta
Puong kinh
Khuon hinh [3p dit

Do day tran téi da

Chiéu sau téida

Vat |,i,éU (khung, luoi
truoc)

94 dB /86 dB (SPL)

180°/85°

Tir 90 Hz dén 20 kHz

100V
1667 Ohm

Hop dAu day bang gbm kiéu vit 3 cuc

0,5 -3 mm?

LC3-UCO6E

Loa Tran

180 mm (7,08 in)
167 mm (6,57 in)

tur 5 toi 25 mm
(0,19t0i 0,981n)

63 mm (2,48 in)
ABS

LC3-CBB
Vo chup Phia sau
148 mm (5,82 in)

96,3mm (3,79in)
ABS

Trong lwong 538g(1,191b) 110g(0,241b)
Mau Trang (RAL 9010) Trang (RAL9010)
Méi truong
Nhiét do hoat dong Tir -25 °C toi +55 °C (-13 OF toi +131 OF)
Nhiét do bao quan Tir -40 °C toi +70 °C (-40 °F toi +158 °F)
Do am tuong doi <95%
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EN 54-24:2008

Type A

Loudspeaker for voice alarm systems
for fire detection and fire alarm systems for buildings

Ceiling loudspeaker 6 W and accessories
LC3-UCO6E, LC3-CBB

Thong tin Bit hang

Loa Tran LC3-UCO06E

Loa tran 6 W, khung va lugi ABS hinh tron, tran dugc
gin lip bai 2 tay 16 xo tich hop, da duoc chieng nhan
EN54-24, RAL 9010 mau tring.

Sé dat hang LC3-UCO6E

Phu kié¢n

Vo chup Phia sau LC3-CBB

Vo6 chup phia sau cho cac loa tran LC3 hoan toan bao vé
loa khoi bui va nudc nho vao, ngén cén trung gam nham
va ngan su lan truyén caa &m thanh qua héc trdn sang
cac khu vuc 1an can, RAL 9010 tring.

Sé dat hang LC3-CBB
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Vietnam

Bosch Security Systems

10th floor, 194 Golden Building,
473 Dien Bien Phu street,

ward 25, Binh Thanh District
84 Ho Chi Minh

Tel: +84 8 6258 3690

Fax: +84 8 6258 3693
www.boschsecurity.asia
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